様式第９号（第１４条関係）

認知症サロン活動助成補助金概算払決定書

                               年  月  日

サロン名

 代表者               様

                           姫路市長

年  月  日で実績報告書の提出があった姫路市認知症サロン活動助成事

業補助金の概算払額については、姫路市認知症サロン活動助成事業補助金交付要綱第

１４条第３項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

補助年度

年度

補助金の名称

姫路市認知症サロン活動助成事業補助金

期間

概算払額 円